پس در واقع باید گفت چنین قیاسی میان صلح حدیبیه و مسئله سازش‌کاری با رژیم جعلی و اشغال‌گر قدس، قیاسی مع الفارق الاعظم و باطل است که در واقع مغالطه‌ای بیش از جانب علمای درباری توجیه‌کننده روابط پادشاهان آنها با اسرائیل غاصب نیست.

منابع

قرآن کریم

نهج البلاغه

۱. ابن اثیر، عزالدین ابی الحسن علی، (۱۳۹۹ ق / ۱۹۷۹م)، الکامل فی التاریخ، بیروت، دارصادر.
۲. ابن کثیر دمشقی، ابوالفداء الحافظ، (۱۴۰۸ ق / ۱۹۸۸م). البدایه و النهایه، ج ۳، بیروت، دارالکتب العلمیه.
۳. اسدی، بیژن، (۱۳۸۰ هـ ش)، «نقد و بررسی؛ دانشنامه جدید صهیونیسم و اسرائیل»، مجله مطالعات منطقه‌ای، شماره ۶، بهار.
۴. افتخاری، اصغر، (۱۳۸۹ هـ ش)، «درک روابط بین‌الملل؛ رویکردی قرآنی»، فصلنامه روابط خارجی، سال دوم، شماره ۴، زمستان.
۵. امینی، داود، (۱۳۸۵ هـ ش)، «باز بینی مواضع رژیم پهلوی، روحانیت و مردم ایران، در منازعات فلسطین و اسرائیل»، فصلنامه گنجینه اسناد، شماره ۱، شماره مسلسل ۶۱، بهار.
۶. آجرلو، حسین و همکاران، (۱۳۹۲ هـ ش). «رژیم صهیونیستی؛ تعامل یا تقابل؟ بررسی مستندات فقهی دیدگاه امام موسی صدر در رابطه با تعامل با رژیم صهیونیستی»، فصلنامه مطالعات بیداری اسلامی، سال سوم، شماره پنجم.
۷. آخوندی، مصطفی، (۱۳۸۱ هـ ش)، نظام دفاعی اسلام، قم، اداره آموزش‌های عقیدتی سیاسی نمایندگی ولی فقیه در سپاه.
۸. آیت‌اللهی، سیدمهدی، (۱۳۳۵ هـ ش)، ترجمه چهره یهود در قرآن، بی‌جا، جهان آرا.
۹. بلاذری، ابی الحسن احمد بن یحیی بن جابر، (۱۴۱۷ ق / ۱۹۹۶م)، کتاب جمل من انساب الاشراف، بیروت، دارالفکر.
۱۰. بیهقی، ابوبکر احمد بن حسین، (۱۳۶۱ هـ ش)، دلائل النبوة، ترجمه محمود مهدوی دامغانی، تهران، مرکز انتشارات علمی و فرهنگی.
۱۱. پاک نژاد، سیدرضا، (۱۳۵۸ هـ ش)، یهود و قریش، بی‌جا، موسسه خیریه علمی و دینی مهدیه.
۱۲. خالد مشعل، (۱۳۸۹ هـ ش)، فعالان سیاسی صهیونیست، تهران، نداء زیتون.

۱۳. خانی، حسین، (۱۳۸۹ هـ.ش)، «مؤلفه‌های نظری اقتدار ملی در سیاست خارجی اسلامی با تأکید بر اندیشه‌های امام خمینی»، فصلنامه مطالعات راهبردی، سال سیزدهم، شماره ۳، شماره مسلسل ۴۹، پاییز.
۱۴. دهقانی فیروزآبادی، سید جلال (۱۳۸۸ هـ.ش)، سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران، تهران، سمت.
۱۵. الزین، سمیع عاطف، (۱۴۰۶ ق / ۱۹۸۶ م)، خاتم النبیین، بیروت، دارالکتاب اللبنانی.
۱۶. سلطانشاهی، علی‌رضا، (۱۳۹۶ هـ.ش)، «صد سالگی اعلامیه بالفور»، مجله پانزده خرداد، شماره ۵۳، پاییز.
۱۷. السهیلی، عبدالرحمان، (بی‌تا)، الروض الانف فی شرح السیرة النبویة لابن هشام، تحقیق عبدالرحمان وکیل، بیروت، دارالاحیاء التراث العربی.
۱۸.